
 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/03   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1557

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quarta-feira 10 de Maio de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023                         
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 38/2023 
OBJETO: O objeto da presente Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para as escolas da rede municipal de educação, ensino 
fundamental, educação infantil pré escolar e educação infantil creches do município de Anaurilândia, e para o 
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. 
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 01 (Primeiro) de junho de 
2023, as 08h00min (MS) (oito horas), na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Anaurilândia-MS. 
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de Licitações, na Rua 

-1110, no horário das 07h00min às 11h00min (MS) e das 
13h00 às 16h00, e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br. 
Anaurilândia – MS, 09 de maio de 2023. 
José  
Presidente da Comissão de Licitação 
 



 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/03   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1557

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quarta-feira 10 de Maio de 2023

                                                                                                                                                 
 

 

e Cultura

 

–

 

SEMEC

 

-

 

Nº 1600 , Anaurilândia/MS

 

: (67) 3445-1113 / E-mail: semece.anaurilandia@uol.com.br

 

3
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 -

 -

 

 

 

A Secretaria Municipal de Educação E Cultura do município de Anaurilândia,  em parceria com 

 
5724, de 23 de setembro de 2021, tendo em vista o encerramento do período preestabelecido 

 

para a função de formador municipal, em cumprimento ao 

disposto no edital de abertura nº 001/2023:

 

 

 

CANDIDATOS:

 

1º LUGAR -

                       

NAYARA DA SILVA CARDOSO

  

 

2º L UGAR -

                        

M.S. 10

 

DE MAIO DE 2023.

 

 

 

            

ADRIANO GONÇALVES DA SILVA                                                                LUCIANO SIQUEIRA

 
 

 
 
 

MARIA ROZILDA AQUINO VIEIRA BEZERRA

 
              
 



 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/03   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1557

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quarta-feira 10 de Maio de 2023


		2023-05-10T08:33:20-0400
	Eliando Aparecido Colombo




